ПРОЕКТ
СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  _________                                                                                             № ____
село Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Молдаванского сельского  поселения Крымского района»

Руководствуясь статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Молдаванского сельского  поселения Крымского района» изложив пункт 2 в новой редакции следующего содержания:
«2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)

	0,1 процент

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,16 процент

	Свыше 500 000 рублей до 700 000 рублей (включительно)
	0,31 процент

	Свыше 700 000 рублей до 1000 000 рублей (включительно)
	0,4 процент

	Свыше  1500 000 рублей
	0,5 процент

2.Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  А.В.Петря настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Совета

Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                         Г.А.Буланович

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                        А.В.Улановский